
https://www.pasiula.lt/pid-868645/electrolux-kocap31wt-orkaite.html

ELECTROLUX KOCAP31WT Orkaitė

Steam orkaitė 700 serijos
„SteamCrisp®“
Garų ir karšto oro derinys užtikrina, kad maistas neišdžiūsta ir gali
būti kepamas žemesnėje temperatūroje. Gatavas kepsnys bus
sultingas viduje ir skaniai traškus išorėje. 
„SteamCrisp“ apsauga nuo perdžiūvimo
Tai idealus sprendimas kepant mėsą, troškinius, duoną, pyragus,
taip pat pašildant patiekalus, nerizikuojant išdžiūti. Pridedant garų
pagerėja skonis ir tekstūra. 
Mėsos zondas
Jo naudojimas padidina kepimo proceso kontrolę. Šerdies
temperatūros zondas stebi maisto viduje esančią temperatūrą,
nekeldamas pavojaus, kad jis bus per mažai arba perkeptas. Kai
patiekalas bus paruoštas, pagrindinis temperatūros zondas
signalizuos apie kepimo pabaigą ir išjungs orkaitę. 
„Smart Kitchen“ - asmeninis asistentas
virtuvėje
Naudodami „MyElectrolux Kitchen“ programą galite nuotoliniu būdu
valdyti orkaitę ir gauti asmeninės pagalbos. Tai paprastas būdas
praturtinti virtuvės patirtį.
Jutiklinis ekranas
Intuityvus jutiklinis ekranas, leidžiantis geriau kontroliuoti kepimo
procesą. Pasirinkite iš daugybės kiekvienos kategorijos receptų ir
kiekvieną kartą mėgaukitės puikiu maistu. 
Savybės:
• Daugiafunkcinė orkaitė su garo krosnies funkcija
• Funkcijos: „Au Gratin“, kaitinimas apačioje, duonos kepimas,
tradicinis / tradicinis kepimas, atitirpinimas, tešlos paruošimas,
džiovinimas, šaldytas maistas, grotelės, maža drėgmė, šiluma,
drėkinimas, pica, lėkštės šildymas, šiluma, lėtas virimas, garo
regeneravimas, karštas oras, turbo grilis
• Automatinės svorio programos
• Atminties funkcija, galimybė išsaugoti dažnai naudojamus
nustatymus
• Mėsos zondas
• Elektroninis temperatūros valdymas
• Automatiniai temperatūros pasiūlymai
• Durų tipas / maks. durų temperatūra [K]: 4 stiklai / 20
• Greito įšilimo funkcija
• Kepimas 3 lygiuose vienu metu
• Laiko pratęsimo funkcija
• Orkaitės automatinio išjungimo funkcija
• Likusios šilumos indikatorius
• Prie orkaitės pridedami padėklai: 1 emaliuotas padėklas, 1
emaliuota kepimo skarda
• Lengvai valomos durys
• Ventiliatorius sustoja, kai atidaromos orkaitės durelės
• Užraktas nuo vaikų: funkcija, neleidžianti atsitiktinai įjungti
prietaiso.
• Halogeninis krosnies apšvietimas
• Apšvietimas atidarius duris
• Aušinimo ventiliatorius: aušinimo ventiliatorius įsijungia
automatiškai, kai prietaisas įjungiamas. Atvėsina elektroninius
komponentus ir išorines dalis.
Specifikacija:
• Valymo būdas: pirolizė
• Temperatūros diapazonas: 30 ° C-230 ° C
• Triukšmo lygis [dB] - viršutinė orkaitė: 53
• Naudingas tūris [l]: 71
• Didžiausios kaitinimo plokštės plotas - viršutinė orkaitė [cm2]:
1424
Montavimas:
• Montavimas: įmontuotas
• Spalva: matinė juoda
• Reikalingas saugiklis [A]: 16
• Kištuko tipas: Schuko
• Grynasis svoris [kg]: 36,5
• Aukštis [mm]: 594
• Plotis [mm]: 595
• Gylis [mm]: 567
• Bendras svoris [kg]: 37,5
• Energijos suvartojimas
• Bendras energijos suvartojimas [W]: 3500
• Apšvietimo galia [W]: 65
• Energijos vartojimo efektyvumo klasė: A ++
• Energijos sąnaudos su standartine apkrova [kW]: 1.09
• Energijos sąnaudos, ventiliatorius [kWh / ciklas]: 0,52
Techniniai duomenys:
• Ryšio funkcija: taip
• Sąsaja: jutiklinis valdymas
• Įranga: TR1LFSTV kreiptuvai
• Virimo režimai: karštas oras + garas
• Prie orkaitės pridedami skrudintuvai: 1 emalio padėklas, 1 emalio
padėklas
• Grotelių tipas: 1, nerūdijantis plienas
• Bėgiai: chromuoti, „Easy Entry“ kopėčios
• Grilio galia [W]: 0
• Apatinė šildytuvo galia [W]: 1000
• Viršutinio šildytuvo galia [W]: 0
• Grilio šildytuvo galia [W]: 1900
• Karšto oro šildytuvo galia [W]: 2400
• Apšvietimas: 2, halogeninė pusė, halogeninė viršutinė dalis
• Įtampa [V]: 230
• Kabelis [m]: 1.5
• Sandėliavimo sluoksniai: 6
• Prekės kodas (PNC): 944 032 014
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Electrolux užsiima elektros prietaisų, skirtų naudotis virtuvėse ir
lauke, taip pat įvairių valymo prietaisų gamyba. Įmonė pagrindinį
dėmesį skiria naujovėms, kurios yra itin sumaniai projektuojamos,
siekiant patenkinti visų klientų poreikius, būtent tai lemia, jog
Electrolux yra pasaulio lyderis buities prietaisų gamybos srityje. 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/22200000.png
https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/22200000.png
https://www.electrolux.pl/kitchen/cooking/ovens/oven/kocap31wt/

